
 

 
 

       
 
            Uchwała Nr/ 22 /2015   

Rady Gminy Siedlec 
z dnia  17 lutego 2015 roku 

 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu “Piękna Wieś Gminy Siedlec 2015” 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z  2013 r. poz.594 , poz.645, poz.1318, z 2014 r. poz.379, poz. 1072)  
 

uchwala     się ,   co    następuje: 
 
 
  
 § 1. Ogłasza się konkurs “Piękna Wieś Gminy Siedlec 2015”. 
 
 
 § 2. Ustala się Regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
 § 3. W celu przeprowadzenia konkursu powołuje się komisję konkursową                   
w następującym składzie: 
 
 

1) Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Porządku Publicznego 
– przewodniczący komisji. 

2) Przedstawiciel Urzędu Gminy w Siedlcu. 
3) Przedstawiciel Zarządu Oddziału Gminnego ZOSPRP w Siedlcu. 
4) Przedstawiciel Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Wolsztynie. 
5) Przedstawiciel Posterunku Policji w Siedlcu. 
6) Przedstawiciel Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Wolsztynie. 
7) Przedstawiciel Urzędu Gminy w Przemęcie. 

 
 
  § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

 
 
 
 
       Załącznik do Uchwały Nr /22/2015 
       Rady Gminy Siedlec 
       z dnia 17 lutego 2015 
 
 
 

REGULAMIN KONKURSU 
    “Piękna Wieś Gminy Siedlec 2015”  

 
 Na podstawie uchwały Nr /...../15 r. Rady Gminy Siedlec z dnia 17 lutego 2015 r.  
 ogłasza się na rok 2015 konkurs pod hasłem “Piękna Wieś Gminy Siedlec”. 
 
Konkurs ma służyć systematycznej poprawie wyglądu estetycznego wsi, upiększaniu 
poszczególnych zagród wiejskich i obiektów użyteczności publicznej. Ma też stanowić 
płaszczyznę rozwijania wszechstronnej aktywności samorządów wiejskich. 
 
 

KRYTERIA OGÓLNE 
 

§ 1. 
 
1. Współzawodnictwo konkursowe prowadzone i oceniane będzie w następujących trzech 
grupach: 
- wsie duże: Belęcin, Chobienice, Kiełpiny, Kopanica, Siedlec, Tuchorza, Żodyń. 
- wsie średnie: Boruja, Godziszewo, Jaromierz, Jażyniec, Karna, Nieborza, Reklin, Reklinek, 
Stara Tuchorza, Wielka Wieś, Zakrzewo. 
- wsie małe: Grójec Mały, Grójec Wielki, Kiełkowo, Mała Wieś, Mariankowo, Nowa 
Tuchorza, Wąchabno, Wojciechowo. 
2. Decyzję o przystąpieniu do konkursu podejmuje właściwa Rada Sołecka, 
3. Warunkiem udziału wsi w konkursie jest złożenie do dnia 31 maja 2015 r. w sekretariacie 
Urzędu Gminy w Siedlcu, deklaracji stanowiącej zał. Nr 1 do regulaminu, 
 
 

§ 2. 
 
1. W każdej z grup określonych w § 1. niniejszego regulaminu przyznane będą miejsca od I 
do III oraz nagrody pieniężne. 
2. O podziale nagród i zajętych miejscach decydować będzie Komisja Konkursowa w 
składzie określonym w § 3. Uchwały Rady Gminy. 
 

§ 3. 
 
1. Ocena wyników konkursu obejmować będzie okres od 1 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 
2015 r. 
Podsumowanie i rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do 31 stycznia 2016 r. 

 



 

 
 

2. Ocena wyników konkursu poprzedzona będzie jednokrotnym objazdem wsi. 
3. Do 10 stycznia 2016 r. sołtysi przekażą komisji sporządzone opisy wg zał. Nr 2 do 
niniejszego regulaminu. 
4. O terminie objazdu przewodniczący komisji powiadomi sołtysów poszczególnych wsi 
celem zaprezentowania przez nich dorobku miejscowości. 
5. Sołtysi wsi uczestniczących w konkursie albo osoby upoważnione przez sołtysów będą 
brać udział w objeździe komisji w obrębie swojej wsi bez prawa oceny. 
 

§ 4. 
 

Kryteria oceny: 
 

1. Aktywność społeczna mieszkańców wsi 
- działania przyczyniające się do rozwoju lokalnego miejscowości pod względem 
gospodarczym, społecznym i kulturowym, 
- działania podnoszące estetykę wizualną miejscowości. 
 
2. Ogólny wygląd wsi 
- czystość i porządek na drogach, chodnikach i poboczach oraz pielęgnacja terenów 
zielonych, a także utrzymanie porządku wokół posesji. 
 
3. Organizacja imprez o znaczeniu lokalnym (wyłącznie oceniane będą imprezy 
organizowane przez społeczność danej wsi). 
 

§ 5. 
 

Skala ocen i punktacja: 
 
Kryterium 1 Aktywność społeczna: 
 
0 - 5 
 
Kryterium 2 Ogólny wygląd wsi: 
 
0– 10 
 
Kryterium 3 Organizacja imprez: 
 
Do oceny komisji 
Maksymalna liczba punktów w kryterium 3 wynosi: 6 pkt 
 
 

         
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

 
 

  
 

Załącznik nr 1 do 
          Regulaminu konkursu 

        “Piękna Wieś Gminy Siedlec 2015” 
 

 
 
 
 

DEKLARACJA 
 
 
Sołtys wsi ...............................      .......................................................................... 
      NAZWA WSI  IMIĘ I NAZWISKO SOŁTYSA  
 
zgłasza do udziału w konkursie “Piękna Wieś Gminy Siedlec 2015” 
 
wieś .............................. 
 NAZWA WSI 
 
w porozumieniu z właściwą Radą Sołecką. 
 
 
 
 
 
 
 
 
................................      ..................................... 
            DATA            PODPIS 
 
 
 
 
 

          
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

 
 
 
                       Załącznik nr 2 do 

  Regulaminu Konkursu 
        “Piękna Wieś Gminy Siedlec 2015” 
 

OPIS DZIAŁAŃ 
 

 
..........wizytacja wsi. 
 
1. Aktywność społeczna mieszkańców wsi 
- działania przyczyniające się do rozwoju lokalnego miejscowości pod względem 
gospodarczym, społecznym i kulturowym, 
– działania podnoszące estetykę wizualną miejscowości, 
2. Ogólny wygląd wsi 
- czystość i porządek na drogach, chodnikach i poboczach oraz pielęgnacja terenów zielonych 
a także utrzymanie porządku wokół posesji, 
3. Organizacja imprez o znaczeniu lokalnym (wyłącznie oceniane będą imprezy 
organizowane przez społeczność danej wsi). 
 

Kto, jaka grupa społeczna Termin 
realizacji 

Krótki opis podjętych działań 

 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 



 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 


